СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
IIІ СОЗЫВА
_________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ /ПРОЕКТ/

от  _________ 2016 года   № ___

О внесении изменений в решение Совета депутатов Манойлинского сельского поселения от 28.12.2006 № 24/48 «Об установлении учетной нормы жилого помещения»

В соответствии со статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Волгоградской области от 01.12.2005 №1125-ОД «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Волгоградской области» и на основании заключения юридической экспертизы решения Совета депутатов Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 28.12.2006 №24/48 «Об установлении учетной нормы жилого помещения» ( в редакции от 04.12.2015 № 30/5) Совет депутатов Манойлинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Название Решения изложить в следующей редакции: «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма и учетной нормы площади жилого помещения»

2. Дополнить преамбулу Решения ссылкой на Закон Волгоградской области от 01.12.2005 № 1125-ОД «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Волгоградской области».

3. В целях приведения решения Совета депутатов Манойлинского сельского поселения от 28.12.2006 № 24/48 «Об установлении учетной нормы жилого помещения» в соответствие с законодательством подпункты 1.3, 1.4 пункта 1 Решения исключить.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению на Сайте Манойлинского сельского поселения www.adm-manoylin.ru.

Глава Манойлинского                                                                                    С.В. Литвиненко
сельского поселения